fuerit expensum, prselati eas recipientes restituere in

utilitatem ccclesiarum a quibus ipsas receperint, et

iUi qui eas exhibuerint erogare de suo proprio pau-

peribus^ duplum ejus quod taliter ultra expensum
extiterit, compellantur ; et^ alia niliilominus poena

puniantur,*' si visum fuerit expedire, cseteris niliilo-

minus, quse pro talibus '^ visitationibus seu ^ pro-

curationibus ^ generaliter statuta esse noscuntur,

manentibus semper salvis. NuUi ergo ^"^ liominum, etc.

[Datum Laterani, ii. kal. Martii, anno undecimo.]

144.

Reverendo patri in Cliristo, domino Dei gratia ab-

bati de Sancto Albano, Thomas Ejusdem miseratione

Eveshamensis ecclesise humilis minister, salutem et

quicquid dilectionis possit et honoris.

Mandatum vestrum vestri gratia nuper recepimus,
St.Aiban's, immensse benivolentise ac specialissimse dilectionis in-
reciUng a '-

f. 112 i.

Letter of

Thomas,
abbat of

Evesham,
to the

abbat of

1 evectionuni] evectionem, MS.
" taxatuni] taxatorum, MS. f.

110 i; taxationem, f. 103.

^ et'] seu, Vat.

* f. 110 h has in in the margin

to be inserted hei'e.

* e<] om. Vat.

^ puniantur'] mulctandi, Vat.

7 talibus] hujusmodi, Vat.

8 seu] et, Vat.

^ l^rocurationibus] oxactionibus,

110 i.

"^ f, 110 i ins, 0)11711110.
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dicativum, pro quo dilectionem vestram prosequimur A.D. 1254.

gratia[rum] actione speciali. Et secundum ejusdem

tenorem mandati aliquem de nostris Londoniam ad diem

ilium Deo dante destinabimus, cum procuratoribus ex-

emptorura pro nobis super illo negotio tractatum

habiturum
; et quoniam magister Willelmus de Marsilia,

procurator noster in curia Komana, misit nobis tran-

scriptum quarundem literarum^ quas omnes abbates

non exempti provineice Kotliomagensis, scilicet numero
triginta et unius, nuper pro se et suis monasteriis

impetrarunt, datis domino Papte pro impetratione

earum quatuor milibus librarum Turonensium, et ab-

bates exempti singuli pro se jam incipiunt consimiles Hoc debet

-,.

.

.
, , • •

I
• , I

•
I

suhsequi
literas impetrare, reverentissim93 paternitati vestrse mandatum

dictcG impetrationis tenorem mittimus in hsec verba :
^^^ statutis.

[see above,

No. 120.]

Innocentius/ etc., abbati Sancti Albani salutem, etc- Letter of

Ex parte tua fuit nobis liumiliter supplicatum quod,^ Pope Inno-

-. . . -.. . , '. . . . .
cent IV.

cum observantia tui ordinis ab ipsa sui mstitutione giving

multum sit rigida et difficilis ad ferendum, fuerintque PP"*^*^''
*«